— 2 K 80 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2194.

Lwów, piątek dnia 9. (22.) stycznia 1915.

Rok V.

## Nad Bzurą i Rawką.

### Wojna rusko-austriacko-niemiecka.

#### ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO WODZA.

Urzędownie 8. (21.) stycznia.

We wschodnio-pruskiej okolicy frontu nie ma zmian. W stronie Mławy podtrzymujemy ścisłą styczność z nieprzyjacielem, którego wszystkie próby w minionej dobie wtargnięcia w naszą linię bojową odparto.